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386. SPOTKANIE INTERGRUPY KATOWICE z dnia 06.12.2025 r.  

  

Spotkanie rozpoczęto odczytaniem „Preambuły AA” oraz odmówiono „Modlitwę o Pogodę Ducha”.  

Spotkanie poprowadził Artur - rzecznik IK. 

W spotkaniu wzięło udział 28 mandatariuszy lub reprezentantów grup oraz służebni IK.  

PLAN SPOTKANIA  

1. Relacje mandatariuszy  

2. Raporty służebnych IK  

3. Sprawy bieżące  

4. Odczytanie wersji roboczej raportu  

  

Ad.1) RELACJE MANDATARIUSZY  

  

1. Grupa AA „Wspólnota” – mandatariusz Franek;  

2. Grupa AA „Sokolska” – mandatariusz Paweł;  

3. Grupa AA „Ogniwo” – mandatariusz Geniu;  

4. Grupa AA „GodzinkAA” – mandatariusz Oskar;  

5. Grupa AA „Trójka” – mandatariusz Janek;  

6. Grupa AA „Świecka Droga” – mandatariusz Marcin;  

7. Grupa AA „Silesia” – mandatariusz Mirek;  

8. Grupa AA „Na Bończyku” – mandatariusz Łukasz;  

9. Grupa AA „Świt” – mandatariusz Jacek;  

10. Grupa AA „Quo Vadis” – mandatariusz Rafał;  

11. Grupa AA „Koszutka 2001” – mandatariuszka Jola;  

12. Grupa AA „Michał” – rzecznik Robert;  

13. Grupa AA Wojkowice ZK – mandatariusz Sebastian;  

14. Grupa AA „Surrender is freedom” – mandatariusz Richard;  

15. Grupa AA „Feniks” – mandatariusz Krzysztof;  

16. Grupa AA „Nocna” – mandatariusz Wojtek;  

17. Grupa AA „Dwójka” – mandatariusz Grześ;  

18. Grupa AA „Drogowskaz” – mandatariusz Robert;  

19. Grupa AA „24” – mandatariusz Darek;  

20. Grupa AA „Promyk” – mandatariuszka Teresa;  

21. Grupa AA „Dobry Wieczór” – mandatariusz Krzysztof;  

22. Grupa AA „Piosek” – mandatariusz Sławek;  

23. Grupa AA „Nadzieja” – mandatariuszka Agnieszka;  

24. Grupa AA „Na Luzie” – mandatariusz Adam;  

25. Grupa AA „Nowa Droga” – mandatariusz Adam;  

26. Grupa AA „Tu i Teraz” – mandatariuszka Monika;  

27. Grupa AA „Jawor” – mandatariusz Janusz; 28. Grupa AA „Promień” – mandatariusz Mariusz.  

  

Zaproszenia:  

  

Grupa AA „Michał” – zaprasza w dniu 26.12.2025 r. o godz. 19:00 na otwarty mityng spikerski. Swoim 

doświadczeniem, siłą i nadzieją podzieli się Darek z Katowic. Michałkowice, ul. Kościelna 1.  
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Grupa AA „Nocna” – zaprasza w dniu 26.12.2025 r. o godz. 22:00 na otwarty mityng spikerski. Swoim 

doświadczeniem, siłą i nadzieją podzieli się Paweł z Katowic. Katowice, ul. Mikołowska 32.  

  

Grupa AA „Tu i Teraz” – zaprasza w dniu 07.01.2026 r. o godz. 18:00 na otwarty mityng z okazji 13. rocznicy 

powstania grupy. Jaworzno, os. Stałe, ul. M Kolbego 5 – salka przy kościele.   

  

   

W dniu 24.12.2025 r. nie odbędą się mityngi:  

Grupy AA „Razem” z Katowic,   

Grupy AA „Klucz” z Mysłowic,   

Grupy AA „Tu i Teraz” z Jaworzna – jedna osoba będzie dyżurowała przez pół godziny.   

  

Grupa AA „Florian” zaprasza na dodatkowy mityng, który odbędzie się: w 

dniu 24.12.2025 r. o godz. 19:00, Chorzów. ul. Chrobrego 17.  

  

Ad.2) RAPORTY SŁUŻEBNYCH IK  

Sekretarz – Rafał;  

• Sporządziłem sprawozdanie z 385. Spotkania IK i wysłałem do łącznika internetowego IK.  

  

Skarbniczka – Anna  

• Czynsz zapłacony, kwota pozostała po uregulowaniu należności przekazana na Region Katowice.   

• Szczegóły rozliczenia w raporcie, który został rozdany na spotkaniu IK.  

  

Kolporter – Krzysztof;  

• Przekazałem literaturę na niesienie posłania łącznikom poszczególnych zespołów zgodnie z 
rozliczeniem. Zestawienie zbiorcze z rozbiciem na poszczególne zespoły zostało przekazane. 
skarbnikowi IK celem zwrotu kosztów za przekazane materiały.  

• W PIK-u w Katowicach ul. Warszawska 6 od poniedziałku do piątku w godzinach od 17:00 do 20:00 

prowadzony jest kolportaż literatury IK. Dyżurni PIK-u udostępniają zasoby.   

• W dniach 2, 4, 9, 11, 16,18, 23 oraz 30 grudnia będę pełnił stały dyżur w PIK-u na zmianę jako dyżurny 
oraz kolporter IK. O pozostałych dodatkowych dyżurach będę informował na bieżąco poprzez 
komunikator internetowy.  

• Dostępne są nowe numery biuletynów „Karlik”, „Zdrój”, „Nadzieja” oraz „Skrytki” i kalendarz AA na 

2026 r. Dostępny w PIK-u i u kolportera IK (do wyczerpania nakładu).   

• Uczestniczyłem 22 listopada w Regionalnych warsztatach niesienia posłania do ZK/AŚ jako kolporter 

oraz spiker w panelu dotyczącego Literatury AA.  

• Uczestniczyłem 29 listopada w I. Zagłębiowsko-Jurajskich Warsztatach Dwunastu Kroków jako 

kolporter.  

• Zachęcam wszystkie grupy do niesienia posłania w formie przekazywania środków z „przelewającego 

się kapelusza”. Zainteresowane grupy proszę o kontakt ze mną lub bezpośrednio z poszczególnymi 

łącznikami/koordynatorami w sprawie ustalenia na jaki cel ma być przeznaczona zamówiona 

literatura. Zamówiona w ten sposób literatura zostanie bezzwłocznie przekazana konkretnym 

koordynatorom i łącznikom.   
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Łącznik internetowy – Mariola,   

• 13 listopada uczestniczyłam w 48. Spotkaniu Radomskim (Międzyregionalne Spotkania Służb 

Internetowych) online.   

• Jestem w stałym kontakcie z Łącznikiem Internetowym Regionu w celu dbałości o aktualność spisu 

mityngowego.   

• Przekazuję do Łącznika Internetowego Regionu informacje otrzymane od służebnych IK i Grup AA 

związane z wydarzeniami (rocznicami, warsztatami) w celu umieszczenia ich w newsletterze.  

• Obsługuję na bieżąco skrzynkę e-mail IK.   

  

Łącznik z Zakładami Karnymi – Karol   

• Mityngi w ZK Zabrze Zaborze, w ZK Wojkowice i AŚ w Bytomiu odbyły się wszystkie, frekwencja 

osadzonych jest dobra. Przychodzą też nowicjusze. Osadzeni aktywnie uczestniczą w spotkaniach.   

• Literatura jest dostarczana na bieżąco. 

• W ZK Wojkowice mamy trzech osadzonych, którzy pracują na Programie Dwunastu Kroków ze 

sponsorem. 

• W ZK Zabrze jest obecnie czterech osadzonych, którzy pracują na Programie Dwunastu Kroków ze 

sponsorem. 

• W ZK Wojkowice na oddziale zamkniętym osadzeni wykazują zainteresowanie Programem Dwunastu 

Kroków. 

• 22.11 .2025 uczestniczyłem w Warsztatach Niesienia Posłania AA do ZK i AŚ.  

  

Łącznik z ZK i AŚ Karol złożył wniosek do IK o wsparcie jednorazową kwotą …  na organizację w dniu 13.12.2025 

r. mityngu w ZK Zabrze, uzasadniając swój wniosek. Sumienie Intergrupy w głosowaniu wyraziło zgodę na 

udzielenie wsparcia na niesione posłanie.  

  

Dziękuje wszystkim za aktywne niesienie posłania do zakładów karnych oraz grupom, które 

dostarczają literaturę na ten cel.  

  

Łącznik z Ośrodkami Terapii Uzależnień – wakat;  

Koordynator ds. informacji publicznej – Michał;  

• 16.11.2025 r. odbył się Światowy Dzień Ubogich w Katowicach. Jako wspólnota AA udzielaliśmy 

informacji o AA oraz wsparcia osobom w kryzysie bezdomności. W namiocie poradnictwa 

specjalistycznego mieliśmy stoisko z ulotkami. Nawiązaliśmy nowe kontakty ze specjalistami oraz 

przedstawicielami duchowieństwa.  

• 20.11 i 26.11.2025 r. w Katowicach w Sądzie Rejonowym Katowice-Zachód, odbyły się spotkania 

informacyjne - łącznie dla 56 kuratorów sądowych. W spotkaniu, oprócz służby Informacji Publicznej 

AA brali udział zaproszeni członkowie wspólnoty Al-Anon oraz profesjonaliści. Kuratorzy otrzymali 

materiały informacyjne.  

• Byliśmy również w Katowickim Wordzie - spotkania informacyjne dla łącznie 60 osób.  

• Brałem udział w spotkaniu rady IK, spotkaniu Regionalnego Zespołu Informacji Publicznej - spotkanie 

dotyczyło organizacji Regionalnych Warsztatów Informacji Publicznej 14.03.2026 r. w Tychach przy ul. 

Elfów 29.  

• Uczestniczyłem w spotkaniu zespołu Informacji Publicznej IK.  
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Mandatariusz – Arek;  

• 15.11.25 uczestniczyłem w Zgromadzeniu Służb Regionu AA Katowice.  

• Pełniłem 2 dyżury telefoniczne w PIK-u.  

• Uczestniczyłem w 2 spotkaniach informacyjnych w WORD w Bytomiu.  

Rzecznik – Artur   

• W dniu 8.11.2025 r. przeprowadziłem spotkanie IK.  

• W dniu15.11.2025 r. uczestniczyłem w Zgromadzeniu Służb Regionu AA Katowice (Zgromadzenie 

Sprawozdawczo – Wyborcze).  

• W dniu 27.11.2025 r. przeprowadziłem spotkanie Rady IK.  

• Nawiązałem kontakt z terapeutą Poradni Leczenia Uzależnienia od Alkoholu w Szopienicach, przy ul. 

Korczaka 2 (tzw. „zameczek”), ustalając terminy spotkań z pacjentami na dzień 15.12.2025 r., godz. 

9:00–11:00 i 19.12.2025 r., godz.17:00–18:30. W tym miejscu zwracam się z prośbą, o zgłaszanie 

chęci uczestniczenia w ww. spotkaniach, które mają mieć charakter wystąpień spikerskich, 

podzielenie się doświadczeniem z realizacji Programu Dwunastu Kroków, dostarczenie ulotek o AA. 

Osoby chętne proszę o telefoniczny kontakt z rzecznikiem IK Arturem.  

• W dniu 5.12.2025 r. wspólnie z rzeczniczką Regionu AA Katowice – Gosią udałem się do UM w 

Katowicach, celem zapoznania się z ofertą lokalową pod kątem dostępności dla osób 

niepełnosprawnych chcących korzystać z pomieszczeń PIK-u. Udaliśmy się obejrzeć będące w ofercie 

lokale (do gruntownego remontu).  

Wybór prowadzącego i dyżurnych na następne spotkanie IK:  

Prowadzący – rzecznik IK Artur  

Dyżur: Grupa AA „Nadzieja” i Grupa AA „Ogniwo”.  

  

Ad.3) SPRAWY BIEŻĄCE:  

  

• Podziel się doświadczeniem: „Jak grupy radzą sobie ze służebnymi nie wywiązującymi się z pełnionej 

służby w grupie?” – przeprowadzono dyskusję w temacie.  

• Podczas spotkania obecnym zaproponowano temat: „Czy uczestnicy grup AA widzą potrzebę 

przeprowadzenia warsztatów nt. niesienia posłania w Ośrodkach Terapii Uzależnień?” – przewidziana 

dyskusja w temacie na kolejnym spotkania IK w dniu 10.01.2026 r.  

• W trakcie spotkania rozpoczęto dyskusję na temat frekwencji podczas mityngów kobiecych grup AA. 

Wypowiedzi stanowić będą temat spraw bieżących na kolejnym spotkaniu IK w dniu 10.01.2026 r.  

• Rzecznik IK Artur przedstawił relację z uczestnictwa w Ogólnopolskich Warsztatach Rzeczników w 

Lewinie Kłodzkim, najważniejsze wątki.  

• Rzecznik IK Artur zwrócił się do uczestników, zachęcając do zgłaszania swoich kandydatur do 
pełnienia służby łącznika z Ośrodkami Terapii Uzależnień. IK Katowice w związku z powstałym 
wakatem (w dniu 15.11.br Zenek został wybrany na skarbnika Regionu AA Katowice). Istotnym jest, 
aby kandydat do pełnienia tej służby posiadał m.in. rekomendację macierzystej grupy.  

• Rzecznik IK Artur zwrócił się z prośbą o udział w niesieniu posłania. W dniach 15.12.2025 r., godz. 

9:00– 11:00 i 19.12.2025 r., godz. 17:00–18:30 w zaplanowanych spotkaniach uczestników AA z 

pacjentami Poradni Leczenia Uzależnienia od Alkoholu w Szopienicach, przy ul. Korczaka 2 (tzw. 

„zameczek”).  
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• Łącznik internetowy Mariola przypomniała, o zaplanowanych w dniach 20-22.02.2026 r. Regionalnych 

Warsztatach Tradycji na Górze Św. Anny, zwracając się z prośbą o zgłaszanie się do udzielenie wsparcia 

dla Regionu AA w organizacji warsztatów.  

    

  

Terminy kolejnych spotkań IK:  

  

Rada IK – 18.12.2025 r., godz. 17:00, K-ce, ul. Warszawska 6.;  

  

IK – 10.01.2026 r., godz. 15:00, K-ce, ul. Mikołowska 32.;  

  

Zespół Kolportażu i Literatury – 18.12.2025 r w godz. 16:00 – 20:00, K-ce, ul. Warszawska 6;  

  

Zespól ds. ZK i AŚ – 11.12.2025 r. godz. 18:15, K-ce, ul. Warszawska 6.;  

  

Zespół Informacji Publicznej – 22.12.2025 r. godz. 19:00, online.  

  

Ad.4) Odczytanie roboczej wersji raportu:  

Spotkanie zakończono odmówieniem „Modlitwy o Pogodę Ducha”.  

  

Sprawozdanie sporządził: Rafał.  


